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NOT: -Veriler 12/02/2025 tarihlidir.

0SB Unvani

Cerkezkoy

Corlu 1
Gorlukarmaderi ihtisas ve
Ergene-1
Ergene-2
Hayrabolu
Kapakli

Malkara
Marmaraereglisi
Murath

Velikoy
Velimese
Yaliboyu

Pakop Plastik ihtisas

OSB Tiirii

KARMA

KARMA

IHTISAS

KARMA

KARMA

KARMA

KARMA

KARMA

KARMA

KARMA

KARMA

KARMA

KARMA

IHTISAS

Fiili Durumu

iSLETMEDE(FAALIYETTE)
ISLETMEDE(FAALIYETTE)
iSLETMEDE(FAALIYETTE)
ISLETMEDE(FAALIYETTE)
iSLETMEDE(FAALIYETTE)
ISLETMEDE(FAALIYETTE)
iSLETMEDE(FAALIYETTE)
ISLETMEDE(FAALIYETTE)
iSLETMEDE(FAALIYETTE)
ISLETMEDE(FAALIYETTE)
iSLETMEDE(FAALIYETTE)
ISLETMEDE(FAALIYETTE)
iSLETMEDE(FAALIYETTE)

PLANLAMAASAMASINDA

TEKIRDAG iLINDEKi ORGANIZE SANAYi BOLGELERI

Kurulus Onayi Veren Bakanhk

SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI
SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI

SANAYi ve TEKNOLOJi BAKANLIGI

-Guincel veriler igin https://osbuk.org/view/sayilarlaosb/osbliste.php kontrol ediniz.

0SB Alani

(Hektar)

1252,54
377,06
113,23
451,00
753,40
143,00
210,70
105,10
106,10
336,53
410,00
1020,28
37,94

254,00

Toplam Parsel

Sayisi

354
143
198
111
242
54
95
56
19
97
171
450
39

152



Tahsis Edilen

Parsel Sayisi

354
143
198
80
144
54
71

56

50
154
281

36

Tahsis Edilecek

Parsel Sayisi

31

98

24

12

47

17

169

152

Uretim Yapilan

Parsel Sayisi

323
72
144
65
112
36
47

44

33
120
238

26

ingaati Devam

Eden Parsel

Sayisi
12

11

15
11
13
22

12

21

40

Diger Parseller

19
60

51

21

14

13

Sicil No

12

284

37

283

282

288

65

350

281

280

279

293

371



